
 
 

Uchwała II/7/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 6 grudnia 2006 r. 
 
 
 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Nowego Sącza 
 
 
 

Na podstawie art. 18 a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek 
grupy radnych uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1.  
 

Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
 

Teresa Cabała 


